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26 Sep 2025 
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SIGID EDY PURWANTO 
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Daftar Distribusi Frekuensi 18 
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11 Okt 2025 

Konsep dan Notasi 18 
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Sampel, Populasi, Sampling, dan Hipotesis 18 
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7 Nov 2025 

Uji Homogenitas 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

8 Jumat 

14 Nov 2025 

UTS 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Matematika 

: 09097003 - Statistika untuk Penelitian 

: 12 

 

 

Jadwal Kuliah R. ------- Jumat 18:30-21:00 

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

21 Nov 2025 

ANAVA Satu Arah 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

10 Jumat 

28 Nov 2025 

ANAVA Dua Arah 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

11 Jumat 

5 Des 2025 

Uji Hubungan 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

12 Jumat 

12 Des 2025 

Regresi Linear Sederhana 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

13 Jumat 

19 Des 2025 

Regresi Linear Ganda 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

14 Jumat 

2 Jan 2026 

Penggunaan SPSS 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

15 Sabtu 

3 Jan 2026 

Analisis Jalur 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

16 Sabtu 

10 Jan 2026 

UAS 18 
 

SIGID EDY PURWANTO 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10-1-2026 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 09097003 - Statistika untuk Penelitian 

: 12 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2025 3 Okt 2025 11 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 2025 21 Novr 2025 28 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 3 Jan 2026 10 Jan 2026 

1  2409097011 LINDA DARMAWANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2409097012 ALAYA DIWIMURI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2409097013 MAYA HANIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2409097014 NITA FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2409097015 HERMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2409097016 JOKO DWI PRASETYO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2409097017 JUNI SINTA PARDEDE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2409097018 KARTIKA AMELIA CAHYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2509097001 ZIDRI ILMA                   

10 2509097002 IFADAH ULFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2509097003 HARDIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2509097004 MARISA TRI WULANDARI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2509097005 RIFAN FEBRYAN ZULFAHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2509097006 SISKA MUSTIKAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2509097007 SRI SUKAMTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2509097008 YENI WIDDIHASTUTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2509097009 IBNU HAJAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2509097010 AZIZAH NUZULAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2509097011 DARA PERTA YELLWITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika untuk Penelitian

12

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Matematika

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2409097011 LINDA DARMAWANTI  95 82  95 78 A 91.00

 2 2409097012 ALAYA DIWIMURI  90 82  100 75 A 91.00

 3 2409097013 MAYA HANIA SALSABILA  98 81  100 76 A 93.00

 4 2409097014 NITA FAUZIYAH  100 82  100 76 A 94.00

 5 2409097015 HERMAYANTI  95 81  100 84 A 93.00

 6 2409097016 JOKO DWI PRASETYO  95 82  100 80 A 93.00

 7 2409097017 JUNI SINTA PARDEDE  95 81  100 75 A 92.00

 8 2409097018 KARTIKA AMELIA CAHYANTI  98 81  100 75 A 93.00

 9 2509097001 ZIDRI ILMA

 10 2509097002 IFADAH ULFA  100 82  100 76 A 94.00

 11 2509097003 HARDIYANTO  99 81  95 79 A 92.00

 12 2509097004 MARISA TRI WULANDARI PUTRI  100 80  100 75 A 94.00

 13 2509097005 RIFAN FEBRYAN ZULFAHMI  98 80  100 75 A 93.00

 14 2509097006 SISKA MUSTIKAWATI  100 82  100 76 A 94.00

 15 2509097007 SRI SUKAMTI  98 80  100 75 A 92.90

 16 2509097008 YENI WIDDIHASTUTI  100 81  100 80 A 94.00

 17 2509097009 IBNU HAJAR  100 81  100 80 A 94.00

 18 2509097010 AZIZAH NUZULAH  99 81  95 75 A 91.00

 19 2509097011 DARA PERTA YELLWITA  97 81  95 75 A 91.00

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


